AJUSTES E CONFERÊNCIA, DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA – 
SIGA, E NO E-TCM DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, ATENDENDO 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/BA. 
VIGÊNCIA: 02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026. VALOR: R$ 86.400,00 
(Oitenta e Seis Mil e Quatrocentos Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 
03.01 – Secretaria Municipal de Administração; PROJETO/ATIVIDADE: 2.005 – Gestão 
das Ações Administrativas do Município; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 – 
Serviços de consultoria; FONTE DE RECURSO: 1500 – Recursos não Vinculados de